N26
N28
nar
a20
N2E
02K
n2u
n96
n9B
nor
asn
N9E
A9X
asn
N9K
aon
A9M
[96 "5"
[19B "5"
aor "s"
non 5"
NI9E "5"

Twvn LiBeT kopnyca unu

aunoaa MeTKa Ha Kopnyce

MeTka y BbIBOAOB
aHopa (+)
XEénTtoe + 0enoe KomnbLo UNn TOYKn
XENTOe + OpaHXeBOe KOMbLIO UMK TOYKM
XKENTOe + KpacHOe KOMbLIO UMK TOYKM
XEéntoe + ronyboe KomnbLO UK TOYKM
XKENToe + 3eNéHoe KOmbLIO UM TOYKM

XKENTOE + YEPHOE KOSbLIO UM TOYKN

XKENTOE KOSbLIo UIn ToYKa
KpacHoe KofbLo
OpaHXeBoe KOIbLo
XEnTtoe Komnbuo

Bernoe KonbLo

ronyboe konbLo

3eNéHoe KOnbLO

[Ba XENTbIX KOMNbLa

[Ba 6enbix KonbLa

[1Ba 3enéHbIX KonbLa

[OBa rosnyobIX kKonbLa

[OBa KpacHbIX KosbLa
KpacHoe + opaHXeBoe KOsbLo
KpacHoe + XEéntoe KonbLo
KpacHoe + 6ernoe KomnbLo

KpacHoe + rony6oe KOJbL O

katopa (-)

PucyHok

¥

00800 080000000330000




A9X "5"
91 5"
9K "5"

aon s
[19M "5"
[2371
N237K
[23711
[237M
N237H
[237/1 OCM
[237K OCM
023771 OCM
[1237M OCM

[237H OCM

K[102A
K[01025
2[1102A
2011025
K[103A
K[01036
K[103A

KpacHada To4ka
3eJieHada To4ka

xXenrtasa Touvka

KpacHoe + 3enéHoe KombLo
KpacHoe + [iBa XENTbIX KonbLa
KpacHoe + aBa 6enbix konbua
KpacHoe + ABa 3enéHbIX KomnbLa
KpacHoe + aBa ronybbix KosnbLa
nosfoca YepHoro LBeTta

nosfoca YepHoro LBeTta

noJyioca YepHoro uBeTa

KpacHasa 1 KopnyHeBad TOYKK NMoJsioca YepHOoro uBeTa

3esieHaa U Kopn4HeBasd TOYKM NoJioca YepHOoro LBeTa

KpacHasi n 6enas To4ku
3eneHas 1 benas To4ku
xentas n 6enas To4km

KpacHasi, KopudiHeBasi v

Oenas To4ku

3elieHasn, KopudHeBaa TOYKU

1 6enast To4YKkn

3enéHbIN
3enéHbIN

YEPHbBIN

noJioca YepHoro ueeTa
noJioca YepHoro ueeTa
noJioca YepHoro ueeTa

noJioca YepHoro ueeTa

noJioca YepHoro ueeTa

3enéHasi Touka

CUHSASA TOYKa

XEnTasa Touka

opaHXeBasi Touka

XKEnTasa n 3enéHasa To4YKM
OopaHXeBasi Y CUHSISt TOYKM

CUHAA TOYKaA

FHEE]




KO103A
KO103A
K01036
2[1103A
KO104A
2[1104A
K[1056
KO105B
K0105r
K0105[,
K01056
K0105B
KO1057
K[1050
K0105

K[01056
E-190

K[208A
K[208A
K[209A
K[2096
K[209B
K[2097
K[209A

YEpPHbIN
YEpPHbIN

YEpPHbIN

3enéHas Touka
KpacHasi Touka

Oenas unu xenrtasa To4ka

3enéHas Touka
KpacHasi Touka
Oenas nnu xxenTtas To4ka

KEnTas To4ka

KEnTas To4ka

Oenasi Touka
YépHasa Touka

3enéHas To4ka

CUHSAS 1 Benasi TOYKK -
CUHSIS 1 3eNEHast TOYKN —
XEnTas Touka -
Oenas Touka -
Oenas n xénrtas ToYKn —
Oenas Touka -
Oenas, xénrtas unu 3enéHas meTtka -
Oenas, Xénrtasa unu 3enéHas meTka -
Oenas, Xénrtasa unu 3enéHas meTka -
Oenas, Xénrtasa unu 3enéHas meTka -
Oenas unu xénTtasa nonoca -
Oenas unu xénTtasa nonoca -
Oenas unu xénTtasa nonoca -
©enas unu xénTtas nonoca -
KEnTasi MeTKa Ha TopLe Kopnyca -
XEnTasi MeTKa Ha TopLe Kopnyca -
- opaHXeBoe KOIbLo
YépHas, 3ene€Hasa unun xenrtas meTka -
3enéHasi noroca -
YépHas, 3ene€Hasa unun xenrtas meTka -
YépHas, 3ene€Hasa unn xentas meTka -
YépHas, 3eneHasa uUnn xentas meTka -
YépHas, 3eneHasa uUnn xentas meTka -

KpaCHada MeTKa Ha Topue Koprnyca -




K[2096
K[209B
K0209r
2[1220A
212205
2[1220B
201220
2[220[]
2[1220E
2[12205K
212201
KO221A
KN2216
K0221B
Kn221r
Kn2217,
KN221E
KO221A
KN2216
Kn221B
Kn221r
k02217,
KN221E
KO223A

3enéHas To4ka
KpacHasi Touka

Oenas To4ka

benasi Touka
YépHas Touka
3enéHas Touka
OéxeBas Touka

KEnTas To4ka

Oenas Touka
YépHas Touka
3enéHasi Touka
OéxeBas Touka

KEnTas To4ka

KpacHasi MeTka Ha TopLe kopnyca
KpacHasi MeTka Ha TopLe kopnyca
KpacHasi MeTka Ha TopLe kopnyca
nBe 6enble ToYKn

Benas 1 3enéHasa To4ku

fenas n xeénTtasi ToO4kn

Benas n ronybas Touku

KpacHas 1 benasi Toukum

KpacHas 1 3efiéHast TOYKM
KpacHas 1 Xeéntas TOYKu

KpacHasi 1 ronybas To4ku
ronybas meTka Ha TopLie Kopnyca
ronybas meTka Ha TopLie Kopnyca
ronybas meTka Ha TopLie Kopnyca
ronybas meTka Ha TopLie Kopnyca
ronybas meTka Ha TopLie Kopnyca
ronybas meTka Ha TopLie Kopnyca
ronybas meTtka

ronybas meTtka

ronybas meTtka

ronybas meTka

ronybas meTka

ronybas meTka

Oernoe + ronyboe




K0226A
KN2266
KN226B
Kn226r
Kn226[,
KN226E
K02263K

KI226

KO226K

K[243A
K[2436
K[243B
K[2437
K0243[
K[243E
KO243X
KO247A

K02475
K02478
KO247r

KOmnbLO
OpaHXeBOoe KOrbLIo
KpacHoe KorbLio
3enéHoe KorbLo
XKENTOoe KOSbLO
6enoe KonbLo
ronyboe KonbLo
ronyboe + opaHxeBoe
KomnbLO

ronyboe + kpacHoe
KOmbLIO

ronyboe + 6enoe
KOmbLIO

d1oneToBoE KOmMbLO
opaHXeBoe KOIbLOo
KpacHOe KOoJbLO
3enéHoe KosnbLo
YKEMNTOE KOMbLIO
6ernoe KonbLo
ronyboe konbLo

[Ba OpaHXeBbIX
KorbLa

[Ba KpacHbIX KomnbLa
[Ba 3eNéHbIX KomnbLa

[Ba XENThIX KomnbLa

T TR 3 e



KOo247[
KL247E

KO275A
K02756
K02758
KO275r
K02750
K0275E
KO280A

KNO2806

K[280B
K[280T
K280/
K[280E
K[280XK
2r401A
2r401A
2r4016
K[1410A
K[0410B
KO424A
K0424B

Oenas Touka
YépHas Touka
3enéHas Todka
KOpU4YHeBasi Touka

YKENTas Touka

cepebpuncTbIli KOpnyc

cepebpuUCTbIii Kopryc

YEPHbBIN

YEPHbIN

ronybas meTka
ronybas meTka
ronybas meTka
ronybas meTka
ronybas meTka

ronybas meTka

KpacHoe KOmbLIO

cepasi MeTka Ha TopLie + KpacHoe KOsibLio
cepasi MeTka Ha TopLe + 6ernoe KombLo
KpacHasi Touka

CUHAA TOYKaA

ABa 6enbix konbLa
ABa P1oneToBbIX

KonbLa

ABa P1oNneToBbIX
KonbLa

OBa OpaHXeBbIX
KonbLa

[ABa KpacHbIX KomnbLia
[Ba 3enéHbIX KOMbLa
[Ba XENTbIX KoNbLa
nBa 6enbix KornbLa
ABa ronybbix KonbLa
opaHxeBasi MeTka
opaHxeBasi MeTka

opaHXeBad MeTKa

[1Ba rony6GbiX KonbLia

[Ba 3enéHbIX KonbLa

TT




KO424r
KI509A

2[1509A

KO510A

201510A

2[1510A0C

KO512A
KO514A

2[1520A
KO521A

K05215

K0521B

YEpPHbIN

ChnHee y3Koe KOJbLOo

CUHKE TOYKa U Yy3KOe KOJ1bLO

[Ba 3enéHbIX Y3KUX KOJbLa

3€enEHble ToYKa K Y3KO€ KOnbLO

3enéHas Touka

ABa CUHUX Y3KUX KOJbLa

ABa CepblX Y3KMX KOJbLa

[Ba XEMTbIX Y3KUX KOIbLa

ABa KpacHbIX KomMbLia
CUHee LLNpoKoe
KOmMbLO

CUHee LUIMpoKoe
KOmMbLO

3enéHoe LLNpoKoe
KOmMbLO

3eéHoe Lmnpokoe
KomnbLO

3eéHoe Lmnpokoe
KomnbLO

KpacHasi Touka

xéntas (86,91,96) unu

Oenas (87,92,97) unu
3enéHas (88,93,98)

nnm cuHsas (89,94,99)
nnu cepas (90,95,00)

TouYka (0b603Ha4aeT rog

BbIMycKa)
YépHas Touka
CVHee LUIMpoKoe
KombLO

cepoe LUMpoKoe
KombLO

XKENTOE LWNpoKoe

E B




K0521r

KO522A
K05225

2015225

1N4148

KO805A

KO906

2[1906A

219066

2[1906B

2[1906AT

(BCEknMMaTuka)

2[19066T

cepbIn

6enasa nonoca
y YeTBEPTOro BbiBOAA
6enasa nonoca
y YeTBEPTOro BbiBOAA

Oenas nonoca

Yy YeTBEPTOro BbIBOAA 1

KpacHasi Touka

©enas nonoca

y YeTBEpPTOro BbIBOAA U [iBE

KpacHbl€ TOYKN

©enas nonoca

y YeTBEPTOro BbiBOAA U

KpacCHad nosnoca y TpeTbero

BblBOAA

O6enas nonoca

npa 6enbix Y3KUX KOJibLa

YEPHOE LLUMPOKOE KOSbLO

YEpPHOE LLUMPOKOE KOSbLO

YEpPHOE LUMPOKOE KOSbLO

KorbLO
6enoe wupokoe
KorbLO

YEpPHOE Yy3Koe KOmMbLIO
[Ba YEPHbIX Y3KMX
KonbLa

YépHasa To4ka
YépHoe KorbLo
KpacHoe y3Koe u
ronyboe Lwmpokoe

KonbLa




(BceknumaTyika)

2[1906BT

(BCeknumaTyka)

2[1906A0C

2[190660C

2[1906BOC

2[1922A
219225
219228
K[922A
K[09225
K[0922B

y YeTBEPTOro BbiBOAA U
KpacHasi Touka, kpacHas
norioca y TpeTbero BelBoaa
Henas nonoca

y YeTBEPTOro BbiBOAA U ABE
KpacHble TOYKM, kpacHast
norioca y TpeTbero BelBoaa
Henas nonoca

y YeTBEPTOro BbIBOAA U
fenas Toyka c
NPOTMBOMOJIOXKHOIO TopLa
6enas nonoca

y YeTBEPTOro BbIBOAA 1
KpacHasi Touka, 6enas Todka
C NPOTMBOMOJIOXKHOrO TopLa
Benas nonoca

y YeTBEPTOro BbIBOAA 1 ABE
KpacHble Touku, 6enas Touka

C NPOTMBOMOSIOXHOMO TopLa

Oenas Touka
3enéHasi Touka
XEnTasa Touka
KpacHasi Touka
CUHSAS TOYKa

opaHXxeBad TO4Ka




KO923A
KO927A

KOC111A
KOC111B

KOC111B
KL|121A1
KL|12151
KL|121B1
KL121r1
KL1211
KL121E1
KL|422A
KLI4225
KL|422B
KL|422r
2A511A
2A107A
2A203A
2A2036
3A111A
3A111B
2A507A

- 3eneéHoe KOornbLio

KpacHasi Touka y 1-ro BbiBoAa

3enéHada Touka y 1-ro

BbIBOAA

XEnTas Touka y 1-ro BbiBOAA
- Tpu 6enble ToYkM
- Tpu Benble To4Kn
- nBe Oernble TOYKM
- nBe 6enble To4kK
- fenasi Touka
- fenasi Touka

TOYKa OTCYTCTBYET

fenasi Touka

YépHas Touka

3enéHas Touka

1 roq

2 KBapTan

4 rog

5 roq

8 KBapTan

9 KBapTan

YepHad ToO4Ka

OBa CUHUX Y3KNX

KonbLa

LBETHad TO4YKa

LBeTHas Touvka
LBeTHas Touvka
YépHas To4ka
YépHas To4ka
YépHas To4ka
YépHas To4ka
mecs,

rog

mecs,

mecsiL,

rog

rog




2A5076
2A509A
2A5096
KA507A
KA507b6
KA507B

Xenrtaa Touvka
KpacHasa To4Ka
CUHAA TOYKa

ABe 4YepHble TOYKU
ABe XeNTble TOYKU

ABe KpacCHble TOYKU



